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Udklip fra releasenote 5.0 (August 2024) 

Forslag til brevmodtagere 

Ved oprettelse af breve både med Nexus-brevskabeloner og DynamicTemplate, vil brugeren 
fremover se forslag til mulige brevmodtagere. Indtil videre har feltet været tomt (medmindre 
borgeren har været valgt som standard i brevskabelonens opsætning) og kun indtastning af 
bogstaver kunne få modtagere frem. 

 

Sætter brugeren cursoren i modtagerfeltet, åbner en rullemenu med forslag til brevmodtagere. 
Her bliver vist: 

 Borgerens adresser (vises altid øverst) 

 Kontaktpersoner med kontakttype 

 Netværkspersoner med relation 

 Pårørende med pårørendetype. Klassifikation (primær/sekundær) og forældremyndighed vil 
blive vist hvis angivet. 

De tre sidste er sorteret alfabetisk efter type/relation. Adressen bliver synlig, når personen er 
valgt. 

Øvrige modtagere kan findes frem ved at søge. Der kan søges blandt følgende: 

 Borgeren 

 Borgerens pårørende 

 Borgerens netværkspersoner 

 Kontaktpersoner 

 Kontaktorganisationer 

 Leverandører 
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OBS: På review bliver denne ændring først synligt dagen efter releasen. 

 

Gem massebreve på forløb 

Det er nu muligt at vælge et forløb ved masseafsendelse af breve både ved brug af Nexus-
brevskabeloner og DynamicTemplate. 

 

Under placering bliver der vist alle forløb, som er angivet under ”Anbefalet placering” på 
brevskabelonen. Det er også muligt at vælge ”Ikke tilknyttet forløb”. Hvis der kun er ét forløb 
under ”anbefalet placering” på brevskabelonen, er dette valgt automatisk. Hvis der ikke er nogen 

forløb under ”anbefalet placering” på brevskabelonen, er ”Ikke tilknyttet forløb” valgt automatisk. 

Klikker brugeren på Send Digital Post (på forhåndsvisningen af brevet), sender Nexus brevet og 
gemmer det på den valgte placering. Hvis der er borgere, der ikke har det valgte forløb, vil 
brugeren se følgende advarsel: 
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Som beskrevet har brugeren her mulighed for at åbne borgerens side i en ny fane, tilknytte 
forløbet, vende tilbage til brevafsendelsen og klikke “Ja, fortsæt”. Så vil brevet automatisk blive 
gemt under forløbet, uden at man skal starte forfra med at oprette brevet. 

Det er også muligt at klikke på Annullér, og klikke på Send Digital Post igen. Så vil man se en 
opdateret liste over de borgere, der mangler forløbet. I dette eksempel er forløbet blevet tilføjet til 
Rige Rigmor Ablar i mellemtiden: 

 

 

Hvis en borger har det samme forløb flere gange, vil Nexus placere brevet på det forløb med 
nyeste oprettelsesdato, som har status aktiv. 

 

Mulighed for at sende et brev fra en aftale med ydelser  

Det er nu muligt at sende et brev fra en aftale med ydelser.  

Når der markeres én eller flere borgere, så bliver knappen "Send brev" aktiv. Her kan man vælge 
en brevskabelon og derefter sende brevet til alle de valgte borgere.  
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Brevskabelonen kan indeholde alle de sædvanlige flettekoder, f.eks. flettekoderne der henter 
oplysninger ind om borgeren og afsenderen, flettekoder der henter data fra borgerforløb, samt en 
ny flettekode, som henter data om deltagerne på den konkrete aftale.  

Denne nye funktion kan f.eks. bruges til at sende det samme brev til flere borgere på én gang, 
f.eks. et info- eller opstartsbrev til alle deltagere på et træningshold.  

Knappen er tilgængelig på både planlagte og leverede aftaler.  

  

Gå ind på aftalen, markér de borgere der skal modtage brevet, og klik "Send brev": 

Vælg en brevskabelon: 

 

Denne brevskabelon fletter kommende aftaler med ydelser ind fra et borgerforløb. 
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Redigér evt. lidt i brevteksten, og tjek evt. modtagerne og forløbet. Klik derefter "Næste": 

 

  

Tjek forhåndsvisningen og send brevet: 
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Brevet vil nu kunne ses under borgerens sendt post, eller på det forløb, der er valgt som placering 
på brevet. Hvis borgeren ikke har det angivne forløb, vil brevet blive placeret under ikke-tilknyttet 
forløb.  


